
Protokoll                        Møte nr.: 5/25-27 

Møte: Styremøte i Norges Sportsskytterforbund         

Møtedato: Mandag 9. februar, kl 18.00 – 20.15 

Sted: Teams 

Referent:   Per Iversen 
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Forfall: Leif-Arild Fjellheim (LAF) 
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39/25-27 Godkjenning protokoll, styremøte nr 4/25-27, 28.– 29. nov, 2025 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 4/25-27, 28.. – 29. nov 2025, 
godkjennes 
 

 
 
 

 

40/25-27 Budsjett 2026 
PI redegjorde for endringene i det endelige budsjettforslaget kontra 
versjonen som ble presentert og gjennomgått i november. 
Endringene ble tatt til etterretning, inkludert en siste justering på en 
kostnadspost som ble foreslått på møtet. Budsjettet viser et 
underskudd på nærmere kr 900.000, noe som anses som 
akseptabelt. Dette med utgangspunkt i at positivt årsresultat 2025 
estimeres til å bli større budsjettert underskudd for 2026, foruten at 
Årsregnskap 2023 og 2024 samlet har fremvist overskudd på cirka 
kr 5 mill. 
Vedtak: Budsjett 2026, med et negativt resultat på kr 873.000, ble 
enstemmig vedtatt 
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41/25-27 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

TK: Dialog med utvalg som vurderer klasseinndelinger. Forslag skal 
presenteres til FS i november. Kretsene vil involveres som uformell 
høringsinstans. Ellers fokus på arbeid/oppfølging av det nye 
regelverket fra ISSF. 
BIK: Primært arbeidet med å finne ny arrangør til NM Felt 2026, noe 
man har lykkes med. Arbeider videre med å finne arrangører til tre 
NM Lerdue som fortsatt ikke er tildelt. Det vil ikke bli aktuelt å legge 
disse NM på de datoene hvor det allerede er fastsatt NM Lerdue 
(Skeet og OL Trap) Finner man ikke andre datoer, vil de så langt 
uberammede NM Lerdue bortfalle i 2026. 
TIK: Uttak til internasjonale konkurranser foretas som vanlig, etter 
innstilling og i dialog med sportssjef. Årets Utøver og Årets 
Gjennombrudd er utpekt. Prisene deles ut senere på året. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

42/25-27 

 

Oversettelse av ISSF Regelverk 2026  -  status 
De to personene som er engasjert til å gjennomføre arbeidet, 
forventes å ha ferdigstilt dette i løpet av februar. Deretter vil utvikling 
av kursmateriell og opplæring/kursing iverksettes frem mot 
sommeren. TL og PI følger opp, i samarbeid med opplærings-
ansvarlig på Forbundskontoret, Helene Rønningen. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
TL og PI 

 

 

 

Mars - juni 

43/25-27 Informasjon fra Administrasjonen 
PI supplerte skriftlig saksunderlag. Lavt sykefravær, 
langtidssykemeldt medarbeider på vei tilbake. Ny person med 
bredde- og arrangementsoppgaver ansatt, tiltredelse i mai. 
Arbeidsmiljøet fremstår som godt, med spesiell «boost» i januar som 
følge av utøverpris på Idrettsgallaen, noe som har avstedkommet 
gratulasjoner fra andre særforbund, OLT etc. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

44/25-27 Referat fra møte i ESC Presidium, 27. januar 
BHV redegjorde muntlig. Et godt første møte. Spesielt viljen til å 
bedre forholdet mellom ESC og ISSF ble ansett som positivt. Videre 
var det fokus på «godt styresett», noe som NSF støtter og selvsagt 
vil bidra til. Åpenhet er viktig i så henseende, og BHV fremmet 
ønske om å få oversikt over alle sponsoravtaler ESC har fått på 
plass. Kravet om at kun ISSF-lisensierte trenere skal ha tilgang på 
«field of play» i internasjonale konkurranser anses som svært 
krevende og lite ønskelig av flere ESC-nasjoner, inkludert Norge. 
ESC har tatt opp saken, noe også NSF har gjort ved å sende et brev 
til ISSF. NSF har nå «plass rundt bordet» hos ESC, noe som anses 
som viktig og ønskelig i den geopolitiske og idrettspolitiske situasjon 
man opplever p.t. 
Vedtak: Tatt til orientering 
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45/25-27 Orientering vedrørende Løvenskiold-anlegget (LB) og status 
Tilfluktsrom-saken 
BHV redegjorde muntlig, til dels supplert av PI. Arbeid med 
Reguleringsplan for LB er påbegynt, Multiconsult er leid inn for å 
ivareta dette arbeidet. Utarbeidelse av svar til Statsforvalter og det 
seneste pålegget med frist til april 2026 går sin gang i regi av innleid 
faglig kompetanse, Asplan Viak. Utbedringer av støy og forurensing 
på Lerdue-senteret arbeides det også med, i samarbeid med 
senteret. Alle disse temaene vil tas opp et kommende møte med 
Carl Otto Løvenskiold. Tidspunkt ikke fastsatt, vil forhåpentligvis skje 
i uke 8 eller uke 9. BHV og PI følger opp. 
Vår klubb OKTS er i ferd med å miste to fjellanlegg  -  etter pålegg 
fra DSB Østlandet. Skyteaktivitet har vært bedrevet i anleggene 
siden 70-tallet, og det arbeides med en minnelig løsning, hvor også 
NIF er involvert. Nærmere 50 NSF-klubber har aktivitet i tilfluktsrom 
eller lignende, og det forventes at OKTS-situasjonen kan oppstå 
andre steder. Dialog med nasjonale myndigheter må påregnes i 
tiden fremover. Idrettspresidenten vil trolig involveres, etter behov. 
Vedtak: For løpende oppfølging, primært av president og GS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
BHV/PI 
 
 
 
 
 
 
 
BHV/PI 

 

 

 

 

 

 

 

Løpende 

 

 

 

 

 

Løpende 

46/25-27 Gjennomgang av gjeldende Langtidsplan 
Av praktiske og tidsmessige årsaker ble det ikke foretatt noen 
gjennomgang. Alle FS-medlemmer skal på egen hånd gå igjennom 
gjeldende planverk til neste møte, og forberede spørsmål og innspill. 
Gjennomgangen vil være et hovedpunkt på kommende FS-møte, 
hvor det dessuten vil legges opp til en diskusjon rundt mulig 
utarbeidelse av nytt format/forslag til langtidsplan til kommende 
Forbundsting i 2027. I så fall med en langtidsplan som i større grad 
vil kunne knyttes opp til norsk idretts langtidsplan: Idretten vil. 
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-
2027/ 
Hvorvidt dette skal gjøres, vil diskuteres på neste FS-møte. 
Vedtak: Følges opp på FS-møte nr 6/25-27, berammet til 13. april 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47/25-27 Fordeling av NSF-delegater til alle NM 2026 

• NM 15 meter, Hauerseter, 14.– 21. mars – ingen spesielle 

• NM 10 meter Rifle/Pistol, Alfhallen, 20.–22. mars – BHV/TL 

• NM 10 meter Viltmål, Lillesand, 28. mars  -  BIK 

• NM Bane Pistol, Kristiansand, 6. – 12. juli – BHV/RKH 

• NM Feltpistol, uavklart, 27. juli til 2. august – BHV/TL/KIK 

• NM Skeet, Rakkestad, 1. – 2. august - BIK 

• NM OL-Trap, Oslo, 15. – 16. august  -  BIK 

• NM 50 meter Viltmål, Oslo, 15. – 16. august - PI 

• NM 50 meter Rifle, Hønefoss, 21. – 23. august  -  JS 
 
Vedtak: Fordeling av NSF-delegater anses som gjennomført. 
Endringer kan forekomme, foruten at BIK selv vil utpeke enkelte 
delegater. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

48/25-27 Samarbeidsutvalg, DSSN og NSF 
BHV redegjorde muntlig, som supplement til skriftlig saksunderlag: 
referat fra møte DSSN og DFS, 15. januar. Forståelsen med DSSN 
innebærer etablering av et samarbeidsutvalg, hvor begge 
organisasjoner skal stille med to personer. FS utpekte BHV og PI til 
å være medlemmer i utvalget. 
Vedtak: President og GS ble utpekt til å være medlemmer i 
samarbeidsutvalg sammen med DSSN 
 

   

 

  

 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/rapporter/idretten-vil-2023-2027/
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49/25-27 Status for mulig gjennomføring av NM Militær Pistol 2026 
SD redegjorde muntlig. Forsvaret har ikke bestemt om 
arrangementet skal gjennomføres i 2026. En avklaring forventes i 
løpet av februar. Det vurderes som mest sannsynlig at 
arrangementet utsettes til 2027. Skulle det bli i 2026, vil 
arrangementet finne sted i forbindelse med NM Felt på Oppdal. SD 
følger opp, og melder tilbake til FS så snart avklaring foreligger. 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging av visepresident 
 

 
 
  
 
 
 
SD 

 

 

  

 

ASAP 

 

50/25-27 Høring: Utregningsgrunnlag for særforbundsdelegater på 
Idrettstinget 
Diskusjon basert på mottatt høringsbrev. Enighet om at NSF ønsker 
videreføring av nåværende ordning for beregning av særforbunds-
delegater til Idrettstinget. PI ble pålagt å videreformidle dette svaret 
til NIF, noe som ble gjort 11. februar. 
Vedtak: NSF ønsker å opprettholde nåværende ordning for 
beregning av særforbundsdelegater til Idrettstinget. Vedtaket var 
enstemmig. 
 

 
 
 
  
PI 
 

 

 

 

Umiddelbart 

 

51/25-27 

 

Gjennomgang av arbeidsoppgaver for FS-medlemmer uten 
komiteansvar 
SD redegjorde muntlig for arbeid rundt Bærekraft og organisasjons-
utfordringer i en klubb. 
KIK redegjorde muntlig for Kulefang-prosjekt i Verdal 
RKH hadde en kommentar til bruk av digitale reglement vs trykte 
reglement i kurssammenheng. GS vil ta saken videre til utdannings-
ansvarlig. 
Vedtak: Tatt til orientering, og for videre oppfølging 
 

 
 
 
 
 
 
PI 

 

 

 

 

 

ASAP 

52/25-27 Eventuelt 
Tre saker ble behandlet: 

• Endring i Fellesreglement. Forslaget fra TK ble vedtatt. 
Teksten gjengis nedenfor. Ny tekst i kursiv/rødmerket. 
 
3.10.2. Forsvarssjefens premie  
3.10.2.1. Forsvarsjefens premie deles ut til beste skytter 
uansett klasse med åpne sikter, i NM militærfelt.  
 
3.10.3. Breddeidrettskomiteens (BIKs) pokal  
3.10.3.1. BIKs pokal deles ut til beste skytter uansett klasse 
med åpne sikter, annet hvert år i NM revolverfelt (partallsår) 
og NM finfelt (oddetallsår). 
  

• Formell søknad, Kongepokal nr 2. Søknad levert til NIF 
innen fristen, 31. januar, ble presentert og tatt til etterretning. 
Svar forventes fra NIF innen utgangen av februar. GS vil 
følge opp så snart svar foreligger. 

 

• Fordeling av FS-deltagelse på Kretsting 2026. Saken vil 
følges opp via e-post i etterkant av møtet. GS ansvarlig for 
oppsett av den totale kabalen. 

 
Vedtak:.I henhold til de enkelte punktene gjengitt ovenfor 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PI 
 
 
 
 
PI 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Februat 

 

 

 

ASAP 

 
 
 
PI, 13. februar, 2026 
 


